
MOKYMASIS VISĄ GYVENIMĄ 

Mokymasis visą gyvenimą mūsų visuomenėje yra labai svarbus suaugusiųjų gyventojų tobulėjimui 

ir mokymui. Jis būtinas siekiant akademinio paaukštinimo ir ugdant įsidarbinimo galimybes bei 

minkštuosius įgūdžius. Galima rinktis įvairią veiklą, pavyzdžiui, tobulinti savo turimus įgūdžius ir 

žinias arba ugdyti naujus įgūdžius (maisto gaminimo, viešojo kalbėjimo ir kt.), įgyti meninių ar 

sportinių gebėjimų ar net pradėti naujas profesines studijas. Norėdami pasirinkti jiems tinkamiausią 

mokymąsi, suaugusieji turi nustatyti savo asmeninius interesus ir tikslus.  

Vienas iš pagrindinių mūsų LINK projekto tikslų - skatinti mokymąsi visą gyvenimą įgyvendinant 

vietinius kursus, susijusius su skaitmeninių ir darbinių įgūdžių ugdymu 19-24 metų amžiaus 

suaugusiesiems, turintiems elgesio ir kognityvinių sutrikimų. 

Daugiau informacijos apie projektą galite rasti mūsų interneto svetainėje https://eulinkproject.weebly.com/.  

Šį projektą iš dalies finansuoja Europos Sąjunga. 

 

   

https://eulinkproject.weebly.com/

